
UCHWAŁA Nr V/32/2003
Rady Gminy Frysztak
z dnia 7 łuty 2003 roku

w sprawie określenia liczby punktów sprzedały napojów alkoholowych zawierających
powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa).

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 12
ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (tekst jednolity : Dz. U. z 2002 roku Nr 147 poz. 1231 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§1
1. Ustala się dla terenu gminy Frysztak liczbę 4 punktów sprzedaży napojów zawierających

powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży, w tym:

1) zawierających powyżej 4,5% do 18 % alkoholu - 3 punkt}7 sprzedaży,
2) zawierających powyżej 18 % alkoholu - 1 punkt sprzedaży,

2. Ustala się dla terenu Gminy Frysztak liczbę 16 punktów sprzedaży i podawania napojów
alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( z wyjątkiem piwa )
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży, w tym:

1) zawierających powyżej 4,5 % do 18% - 8 punktów sprzedaży i podawania,
2) zawierających powyżej 18 % - 8 punktów sprzedaży i podawania

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Traci moc Uchwała Nr XIX/222/2001 Rady Gminy Frysztak z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie
określenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5%
alkoholu .

§4
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu do publicznej wiadomości
w sposób zwyczajowo przyjęty.


